HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DELANUS 

POR (AJAN ¡0: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SkUIENTE: 

e 

ORDENANZA 

O 	Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de total de 

• J  $ 382,98.- (PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS CON NOVENTA Y 

f 	OCHO CENTAVOS) a  favor de la ex agente ADELJNA SILVIA ESCUDERO de 
FAS S1NA, Legajo N° 14412/8, D. t1 ,11. N°3.561.892, en concepto delicencia 
no gozada 2003; 

Ji - SJ.06 - U.EJ. 45— P.25 - A.E19 

- 1.6 Benef. Y Compens.f03 	$ 382,98.-